

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（4月分）		1,000	-1,000
2	4	1	政治・社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（4月分）		5,500	-6,500
3	4	2	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為に交通費（三軒茶屋→自宅）		2,900	-9,400
4	4	3	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（北沢地区会館・第4会議室）		400	-9,800
5	4	8	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（宮坂区民センター・中会議室）		1,680	-11,480
	4	10			政務活動費受け入れ（4-6月分）	720,000		708,520
6	4	10	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（奥沢地区会館・第1会議室）		400	708,120
7	4	11	区政報告	広報広聴費	区民意見聴取の為に交通費（中町→自宅）		800	707,320
8	4	11	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（中町ふれあいの家・ふれあいルーム）		400	706,920
9	4	15	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（太子堂区民センター・第2会議室）		400	706,520
10	4	21	区政報告	広報広聴費	区政報告会出席の為に駐車場代		770	705,750
11	4	21	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（喜多見東地区会館・第3会議室）		400	705,350
12	4	21	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（4月分）（按分6割）		4,690	700,660
13	4	22	事務用品	事 務 費	区政活動記録の為に文具代（B5ノート）		451	700,209
14	4	23	政治・社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（4月分）		1,000	699,209
15	4	24	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		200	699,009
16	4	24	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（3-4月分）（按分6割）		2,217	696,792
17	4	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為に郵送代		95,823	600,969
18	4	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為に郵送代		86,589	514,380
19	4	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為に郵送代		105,138	409,242
20	4	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為に郵送代		142,257	266,985

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	4	28	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（4月分）		4,900	262,085
22	4	30	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金 （4月分）（按分6割）		4,488	257,597
23	4	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（5月分）（按分6割）		66,000	191,597
24	4	30	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（4月分）（按分6割）		7,854	183,743
25	5	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（5月分）		5,500	178,243
26	5	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（5月分）		1,000	177,243
27	5	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為に封筒購入代		21,300	155,943
28	5	14	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為に交通費（北沢タウンホール→自宅）		1,100	154,843
29	5	16	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（太子堂区民センター・第2会議室）		400	154,443
30	5	18	事務用品	事 務 費	区政報告の為に拡声器用電池代		4,140	150,303
31	5	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（5月分）（按分6割）		4,438	145,865
32	5	22	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		400	145,465
33	5	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（5月分）		1,000	144,465
34	5	23	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（宮坂区民センター・中会議室）		1,680	142,785
35	5	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（5月分）		4,900	137,885
36	5	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（6月分）（按分6割）		66,000	71,885
37	5	31	区政報告	広報広聴費	区政報告の為に会場費（玉川区民会館・第4集会室）		5,720	66,165
38	5	31	区政報告	広報広聴費	区政報告会の音響機器費（ワイヤレスマイク）		1,400	64,765
39	5	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金 （5月分）（按分6割）		4,488	60,277
40	6	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（6月分）		5,500	54,777
41	6	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（6月分）		1,000	53,777

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
42	6	2	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（5月分）（按分6割）		8,286	45,491
43	6	2	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送のための郵便代		24,310	21,181
44	6	10	区政報告	広報広聴費	印刷機使用料（4-6月分）		15,000	6,181
45	6	10	区政報告	広報広聴費	区政報告のためのハガキ購入代		1,700	4,481
46	6	18	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送のための切手購入代		2,200	2,281
47	6	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（6月分）（按分6割）		4,521	-2,240
48	6	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（6月分）		1,000	-3,240
49	6	25	社会経済	資料購入費	資料購入費「税と社会保障」「税という社会の仕組み」		2,145	-5,385
50	6	26	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送のための郵便代		26,950	-32,335
51	6	26	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（5-6月分）（按分6割）		2,217	-34,552
52	6	26	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		400	-34,952
53	6	27	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第3会議室）		400	-35,352
54	6	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（6月分）		4,900	-40,252
55	6	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（7月分）（按分6割）		66,000	-106,252
56	6	30	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（6月分）（按分6割）		4,488	-110,740
57	6	30	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（6月分）（按分6割）		7,890	-118,630
58	7	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（7月分）		5,500	-124,130
59	7	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（7月分）		1,000	-125,130
	7	10			政務活動費受け入れ（7-9月分）	720,000		594,870
60	7	22	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（7月分）（按分6割）		4,436	590,434
61	7	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（7月分）		1,000	589,434

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
62	7	28	社会経済	資料購入費	資料購入費「日本経済の死角」		1,034	588,400
63	7	28	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室）		400	588,000
64	7	28	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（7月分）		4,900	583,100
65	7	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（8月分）（按分6割）		66,000	517,100
66	7	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（7月分）（按分6割）		4,488	512,612
67	7	31	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（7月分）（按分6割）		7,938	504,674
68	8	1	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		200	504,474
69	8	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（8月分）		5,500	498,974
70	8	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（8月分）		1,000	497,974
71	8	9	政治経済	資料購入費	資料購入費「世界 2025年8月号」		1,045	496,929
72	8	12	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手、レターパック購入代		980	495,949
73	8	14	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手購入代		154	495,795
74	8	14	区政報告	広報広聴費	区政報告の為のハガキ購入代		76,500	419,295
75	8	17	研究研修	研究研修費	全国自治体議員夏季研修会参加の為の交通費：東京→宮崎		16,250	403,045
76	8	17	研究研修	研究研修費	全国自治体議員夏季研修会参加費		20,000	383,045
77	8	18	研究研修	研究研修費	全国自治体議員夏季研修会参加の為の交通費：宮崎→東京		15,860	367,185
78	8	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（8月分）（按分6割）		4,720	362,465
79	8	21	区政報告	広報広聴費	区政報告の為のハガキ購入代		4,250	358,215
80	8	22	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室）		400	357,815
81	8	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（8月分）		1,000	356,815
82	8	25	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		1,800	355,015

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
83	8	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（8月分）		4,900	350,115
84	8	28	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（7-8月分）（按分6割）		739	349,376
85	8	29	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		400	348,976
86	8	29	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（9月分）（按分6割）		66,000	282,976
87	8	30	政治経済	資料購入費	資料購入費「新しいリベラル」		1,320	281,656
88	8	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（8月分）（按分6割）		4,488	277,168
89	8	31	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の交通費（等々力4丁目→自宅）		1,400	275,768
90	9	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（9月分）		5,500	270,268
91	9	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（9月分）		1,000	269,268
92	9	1	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（8月分）（按分6割）		8,077	261,191
93	9	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（9月分）		3,450	257,741
94	9	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手購入代		2,200	255,541
95	9	10	区政報告	広報広聴費	印刷機使用料（7-9月分）		15,000	240,541
96	9	12	事務用品	事 務 費	区政活動記録の為の文具代（B5ノート）		500	240,041
97	9	12	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の交通費（中町4丁目→自宅）		1,800	238,241
98	9	19	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室）		200	238,041
99	9	22	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（9月分）（按分6割）		4,905	233,136
100	9	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（9月分）		1,000	232,136
101	9	26	区政報告	広報広聴費	区政報告会出席の為の交通費（中町→自宅）		1,000	231,136
102	9	26	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（中町ふれあいの家・ふれあいルーム）		400	230,736
103	9	29	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（経堂地区会館別館・第3会議室）		400	230,336

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
104	9	29	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（9月分）		4,900	225,436
105	9	30	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（9月分）（按分6割）		4,488	220,948
106	9	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（10月分）（按分6割）		66,000	154,948
107	9	30	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（9月分）（按分6割）		8,459	146,489
108	10	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（10月分）		5,500	140,989
109	10	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（10月分）		1,000	139,989
110	10	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（10月分）		3,450	136,539
111	10	2	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（代沢地区会館・第2会議室）		520	136,019
112	10	7	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（喜多見東地区会館・第3会議室）		520	135,499
113	10	10	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の印刷代		50,000	85,499
	10	10			政務活動費受け入れ（10-12月分）	720,000		805,499
114	10	10	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の交通費（北沢→三軒茶屋）		1,100	804,399
115	10	11	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室）		260	804,139
116	10	16	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（宮坂区民センター・中会議室）		2,160	801,979
117	10	18	政治経済	資料購入費	資料購入費「令和ファシズム論」		2,153	799,826
118	10	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（10月分）（按分6割）		4,428	795,398
119	10	21	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（等々力地区会館・小会議室）		1,400	793,998
120	10	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（10月分）		1,000	792,998
121	10	24	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の郵送代		140	792,858
122	10	24	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（烏山区民センター・第5会議室）		520	792,338
123	10	25	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室）		260	792,078

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
124	10	27	区政報告	広報広聴費	区政報告の為のハガキ購入代		8,500	783,578
125	10	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（10月分）		4,900	778,678
126	10	28	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（9-10月分）（按分6割）		739	777,939
127	10	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（11月分）（按分6割）		66,000	711,939
128	10	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（10月分）（按分6割）		4,488	707,451
129	10	31	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（10月分）（按分6割）		9,057	698,394
130	11	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（11月分）		5,500	692,894
131	11	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（11月分）		1,000	691,894
132	11	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（11月分）		3,450	688,444
133	11	2	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第1会議室9時～17時）		2,450	685,994
134	11	2	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（野毛区民集会所・第2会議室9時～17時）		910	685,084
135	11	3	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の交通費（二子玉川→玉堤）		1,000	684,084
136	11	4	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第3会議室）		520	683,564
137	11	6	区政報告	広報広聴費	区政報告の為のハガキ購入代		76,500	607,064
138	11	6	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（世田谷文化生活情報センター・セミナールームB）		4,890	602,174
139	11	7	事務用品	事 務 費	政務活動管理の為の手帳購入費		1,760	600,414
140	11	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（11月分）（按分6割）		3,409	597,005
141	11	21	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室）		520	596,485
142	11	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（11月分）		1,000	595,485
143	11	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の封筒購入代（代引き手数料660円含む）		42,225	553,260
144	11	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（11月分）		4,900	548,360

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
145	11	28	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（12月分）（按分6割）		66,000	482,360
146	11	30	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（11月分）（按分6割）		4,488	477,872
147	12	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（12月分）		5,500	472,372
148	12	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（12月分）		1,000	471,372
149	12	1	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（11月分）（按分6割）		8,883	462,489
150	12	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（12月分）		3,450	459,039
151	12	4	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第3会議室）		520	458,519
152	12	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送の為の郵便代		81,081	377,438
153	12	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送の為の郵便代		95,823	281,615
154	12	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送の為の郵便代		94,770	186,845
155	12	8	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送の為の郵便代		103,923	82,922
156	12	10	区政報告	広報広聴費	印刷機使用料（10-12月分）		15,000	67,922
157	12	10	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の印刷代		50,000	17,922
158	12	13	区政報告	広報広聴費	区政報告会の会場使用料（玉川区民会館第3.4.5集会室）		36,340	-18,418
159	12	13	区政報告	広報広聴費	区政報告会の音響機器使用料		1,820	-20,238
160	12	13	区政報告	広報広聴費	区政報告会出席の為の交通費（等々力→自宅）		700	-20,938
161	12	18	区政報告	広報広聴費	区政報告紙の発送の為の郵便代		59,400	-80,338
162	12	21	通信	事 務 費	ZOOM.com 年間使用料（按分6割）		15,830	-96,168
163	12	22	財政	資料購入費	資料購入費「財政民主主義の地平」		4,950	-101,118
164	12	22	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（12月分）（按分6割）		3,640	-104,758
165	12	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（12月分）		1,000	-105,758

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
166	12	24	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の郵送代		270	-106,028
167	12	24	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（11-12月分）（按分6割）		2,217	-108,245
168	12	29	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（12月分）		4,900	-113,145
169	12	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（1月分）（按分6割）		66,000	-179,145
170	12	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（12月分）（按分6割）		4,488	-183,633
171	1	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（1月分）		5,500	-189,133
172	1	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（1月分）		1,000	-190,133
173	1	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（1月分）		3,450	-193,583
174	1	5	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の郵便代		4,840	-198,423
175	1	5	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（12月分）（按分6割）		8,762	-207,185
176	1	9	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手購入代		1,101	-208,286
177	1	9	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為のゆうパック代		1,780	-210,066
	1	9			政務活動費受け入れ（1-3月分）	720,000		509,934
178	1	15	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為のレターパック購入代		430	509,504
179	1	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（1月分）（按分6割）		4,342	505,162
180	1	22	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の郵便代		2,420	502,742
181	1	23	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（上野毛地区会館・第1会議室）		260	502,482
182	1	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（1月分）		1,000	501,482
183	1	27	事務所費	人 件 費	調査研究補助員人件費		30,000	471,482
184	1	27	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手購入代		2,200	469,282
185	1	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（1月分）		4,900	464,382

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
186	1	27	区政報告	事 務 費	区民報告の為の名刺印刷代（按分6割）		13,992	450,390
187	1	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（2月分）（按分6割）		66,000	384,390
188	1	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（1月分）（按分6割）		4,488	379,902
189	2	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（2月分）		5,500	374,402
190	2	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（2月分）		1,000	373,402
191	2	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（2月分）		3,450	369,952
192	2	2	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（1月分）（按分6割）		8,598	361,354
193	2	4	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の郵便代		30,580	330,774
194	2	10	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（太子堂区民センター・第2会議室）		520	330,254
195	2	12	区民意見聴取	広報広聴費	区民意見聴取の為の駐車場代		3,100	327,154
196	2	14	区政報告	広報広聴費	区政報告会の会場使用料（玉川区民会館・第1～5集会室）		49,590	277,564
197	2	14	区政報告	広報広聴費	区政報告会の音響機器使用料		3,640	273,924
198	2	20	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（2月分）（按分6割）		4,947	268,977
199	2	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（2月分）		1,000	267,977
200	2	25	区政報告	広報広聴費	区政報告紙発送の為の切手購入代		850	267,127
201	2	27	事務所費	人 件 費	調査研究補助員人件費		30,000	237,127
202	2	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（2月分）		4,900	232,227
203	2	27	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（3月分）（按分6割）		66,000	166,227
204	2	28	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金（2月分）（按分6割）		4,488	161,739
205	3	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞購読料（3月分）		5,500	156,239
206	3	1	政治・経済社会	資料購入費	日本経済新聞電子版購読料（3月分）		1,000	155,239

令和7年度

政務活動費会計帳簿

羽田圭二

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
207	3	1	政治・経済社会	資料購入費	東京新聞デジタル購読料（3月分）		3,450	151,789
208	3	2	財政	資料購入費	資料購入費「日本の地方財政」		2,200	149,589
209	3	2	事務所費	事 務 費	事務所水道料金（1-2月分）（按分6割）		2,217	147,372
210	3	2	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（2月分）（按分6割）		8,537	138,835
211	3	10	区政報告	広報広聴費	印刷機使用料（1-3月分）		15,000	123,835
212	3	13	区政報告	広報広聴費	区政報告の為の会場費（尾山台地区会館・第1会議室）		520	123,315
213	3	13	区政報告	広報広聴費	区政報告会案内発送の為のはがき購入費		76,500	46,815
214	3	23	事務所費	事 務 費	事務所電気料金（3月分）（按分6割）		3,957	42,858
215	3	23	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞デジタル購読料（3月分）		1,000	41,858
216	3	26	社会経済	資料購入費	資料購入費「社会主義都市ニューヨークの誕生」		2,420	39,438
217	3	27	政治・経済社会	資料購入費	朝日新聞購読料（3月分）		4,900	34,538
218	3	30	事務所費	人 件 費	調査研究補助員人件費		30,000	4,538
219	3	30	事務所費	事 務 費	事務所家賃負担分（4月分）（按分6割）		66,000	-61,462
220	3	31	通信	事 務 費	インターネットボネクタ利用料金 （3月分） （按分6割）		4,488	-65,950
221	3	31	事務所費	事 務 費	事務所電話料金（3月分）（按分6割）		8,659	-74,609